1

Директору МБОУ

«МГЛ им. Д. Аюшеева»

________________________

(Ф.И.О.)

Заявление

Прошу принять моего сына (дочь) -

_____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О обучающегося)

в 10 класс МБОУ «Музыкально-гуманитарный лицей им. Д. Аюшеева»

Сообщаю  следующие сведения:

- дата и место рождения обучающегося - ________________________________________

- фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) родителей (законных представителей)

обучающегося:

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

- адрес места жительства обучающегося, его родителей (законных представителей):

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

-  контактные телефоны:

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

-   класс с углубленным изучением отдельных предметов / класс профильного обучения,

для приема либо перевода в который организован индивидуальный отбор -

___________________________________________________

Приложение:

согласие на обработку персональных данных

______________________ /________________________ /

               подпись                                               расшифровка подписи

Дата   _________________